PAGE
1

Российская Федерация
Ростовская область

Сальский  район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 29.10.2021г., №10 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ивановском сельском поселении»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", а так же Областным законом от 09.10.2007 года № 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области" в редакции от 29.10.2021г., в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов Ивановского сельского поселения  Сальского района

решает:

1. В главе 6 пункт 5) статьи 13 читать в следующей редакции:        «ведение
личных дел и трудовых книжек (при наличии) лиц, замещающих муниципальные должности и работающих на постоянной основе, муниципальных служащих и работников, формирование сведений об их трудовой деятельности и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования и обязательного социального страхования, для хранения в информационных ресурсах Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Ивановского сельского поселения www.ivanovskoe-sp.ru. и информационных стендах поселения.
3. Настоящее решение, вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Ивановского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Ивановского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам.
Председатель Собрания депутатов -

глава Ивановского сельского поселения                             Ю.В. Мехонцев
с. Ивановка

___________2023г.

№____